Modestia Hieronymi, 190, 255, 280, 455. Humilitas, 15, *ibid.*, 19, 25 et seq., 210, 519. Nihil ita conatus est Hieronymus ab pueritia vitare, quam superbiam, 455. Jactantiæ reus non est, 222. Maluit periclitari in æstimatione, quam in fide, 555. Amor pacis et silentii in illo, 519. Hieronymi pura fides et sinceritas, 551. Adhæsiō ejus cathedræ Petri, 29. Studium Hieronymi ad fidem Christianam roborandam, 452. Venerationi illi semper fuit, non verbosa rusticitas, sed sancta simplicitas, 318. Reverentia Hieronymi in ministris Ecclesiæ, 958. Non veneratur episcopus nisi fuerint rectæ fidei, 521. Ejusdem virtus et constantia, *ibid.* Virtutes non sexu, sed animo judicat, 953. Meditatio Scripturarum in Hieronymo, in naturam versa, 956. In plerisque ignorantiam suam simpliciter confessus est, 465. Quorum comparatione Hieronymus se fatetur imperitissimum, 428. Pura doctrina Hieronymi ab adolescentia, 1040. Semper habuit studio audientibus loqui, quod publice in Ecclesia didicerat, *ibid.* Philosophorum argumenta non est sectatus, sed apostolorum simplicitati acquiescit, *ibid.* Provocat adversarios suos, ut omnia scripta sua ex integro discutiant, quare? 1041. Mens ejus sincera et irreprehensibilis, *ibid.* Mavult errorem emendare, quam perseverare in pravitate sententiæ, *ibid.* Multis sacræ Bibliothecæ codicibus abundabat Hieronymus, 15. Habebat alumnos antiquariæ arti servientes, *ibid.* Libros quos non habebat, scribit et ad se mitti rogat, 15. Amor studii in Hieronymo, 525. Eloquens in Syro sermone et Græco habebatur, 44. Nonnulla ejusdem opera recensentur, 549. Scripturionum ejus tempus notatum, 457.

Hieronymi Consilium in vertendis Scripturis, 755. In translatione Scripturarum sua non finxit, 754. Pura est et sincera, *ibid.* Non verba transferebat Hieronymus sed sensum, 509. In translatione sua conservat sensum veritatem potius quam ordinem verborum, 752. Prologus in librum Hebraicorum nominum, 525. Cur remittit ad suas præfatiunculas divinarum voluminum? 753. Canonem Hebraicæ veritatis transtulit, 454. Præfatiuncula illius ad Damasum in homiliis Cantici Cantic., 522. Expositionem templi Ezechielis interrupit, ut ad Demetriadem scriberet, 976. Sexdecim libros prophetarum vertit de Hebræo in Latinum, 235. Transtulit Job in linguam nostram, *ibid.* Commendat hanc translationem, *ibid.* Misit Domnioni opera quædam in Prophetas, *ibid.* Novum Testamentum Græcæ auctoritati reddidit Hieronymus, 454. Interpretatio ejusdem habens asteriscos et virgulas prænotatas, 752. Aliam absque his signis edidit, *ibid.* Commentatoris officio usus est, 224. Optabat Commentarios Scripturarum scribere, 518. Tumultus factus in plebe, in lectione interpretationis Hieronymi, 106. Divinos libros nonnullis virginibus disseruit, 196. Interpretationem Psalmorum Davidicorum sibi transferri petiit, 15. LXX Interpretum editionem diligenter emendavit, 454. Celeritate dictandi aliqua verba dimiserat, 316. Scripsit in Ecclesiæ utilitatem, non in sacerdotum sigillationem, 421. Contemnit leporem artis Rhetoricæ, 792. Sanctorum studia accendebat, et adjuvabat, 408. Opuscula Hieronymi in vulgus statim disseminabantur, 254. Inde fit ut nugas emendare non posset, *ibid.* Quo tempore vertit Chironicum Eusebii, 309. Volebat scribere de avaritia, 118. Queritur ab Hieronymo quare in opusculis suis, sæcularium litterarum ponat exempla, 426. Quomodo usus est in opusculis suis literis sæcularibus.